АДМИНИСТРАЦИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2019 № 1000                                                     с. Смоленское

О переводе нежилого помещения

в жилое

       Рассмотрев заявление Кармадоновой Елены Викторовны и документы,  предоставленные заявителем на основании ч. 2, ст.23 Жилищного кодекса РФ, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Перевести здание «Гостевой дом»  с кадастровым номером 22:41:030501:2354,  общей площадью 705,4 м2,  находящееся по адресу: РФ, Алтайский край, Смоленский район, с. Новотырышкино, ул. Рябиновая, 5, в жилое здание, для использования как индивидуальный жилой дом.

     2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 Глава района                                                                                         Л.В. Моисеева